Consejo
Municipal
del Deporte

APOPAN EN MOVIMIENTO

. LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-01-2024
“CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA PARA EMPLEADOS DEL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO".

PROPUESTA TECNICA
PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4 PROVEEDOR 5 PROVEEDOR 6
ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA SEGUROS&;’:}?S%S:&;E:&“ AEIRNE GENERAL DE SEGUROS, S.A. SEGUROS SURA, S.A. DEC.V. SEGUROS ARGOS, S.A. DE C.V. METLIFE MEXICO, S.A. DE C.V. SEGUROS INBURSA, S.A. DE C.V.

S ACERTRCICRIBE EaslRieks BF L LIsllaseh CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA “ANEXO 5"

COMPLIENDO POR LO MENOS CON LAS ESPECIFICACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MINIMAS DEL ANEXO 1

'cz)lzlcNAoLgSPosm\m DEL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADELANTO DE LA SUMA
REPORTE DE SINIESTROS Y ASEGURADA DE §35,000.00

VALORES AGREGADOS

ASISTENCIA 24/7, VISITAS
PROGRAMADAS A PETICION,
CAPACITACION CUANDO SE

REQUIERA PARA EL
ASEGURADO Y EL
CONVOCANTE.

NO PRESENTA

COMO APOYO PARA GASTOS
FUNERARIOS EN UN LAPSO
NO MAYOR A 24 HRS.
POSTERIORES A LA
PRESENTACION DEL ACTA DE
DEFUNCION

OFICINA PROPIA EN EL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN Y
ASESOR EXCLUSIVO PARA
ATENCION LAS 24 HRS, LOS

365 DIAS DEL ANO

OFRECE UN ANTICIPO DE 30%
PARA GASTOS FUNERARIOS

NO PRESENTA

OBSERVACIONES

EL VALOR AGREGADOR
OFRECIDO POR EL LICITANTE
REPRESENTA UN BENEFICIO
DIRECTO A LOS
BENEFICIARIOS DEL
ASEGURADO AUNADQO ALO
ESTABLECIDO EN LA
CLAUSULA 46 DEL CONTRATO
COLECTIVO DE TRABAJO
VIGENTE.

PROPUESTA ECONOMICA

PROPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXOD 6"

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MONTO DEL SUBTOTAL

667,213.00

598,448.72

$ 608,000.00

$ 701,000.00

3 794,148.61

$ 967.441.80

TOTAL

©|en

667,213.00

598,448.72

$ 608,000.00

$ 701,000.00

$ 794,148.61

$ 967,441.80

FOLIOS

001-27

28-89

90-251

252-278

279-302

303-356
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